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Motociclistica
Italiona

2° Prova TROFEO MOTOESTATE

250 GP Tordis Cup

CLASSIFICA GARA

1

> / W
Aulodromo VARANO 2 375 ml

POS

CoNoOOOhrhWN—

10
11
12
13
14
15

No CONDUTTORE

44
4
27
138
34
10
812
25
15
53
56
46
47
17
7

72
13
62

MARIOTTI M.
PASQUALETTI L.
ANGHETTI V.
SELMI D.
LAROCCA N.
BALESTRAZZI L.
ENGERISSER J.
BRICCHI A.
GRASSELLI M.
ISOLAT.
ORLANDINI E.
MISELLIL.
CERBERI L.
FORNABALLI F.
MORSELLI M.

NON CLASSIFICATI
PAONI C.

VAGHI D.
PAGANI P.

Esposta ore:

NAZ TEAM

AUTODROMO
STOP AND GO
GENTLEMEN
FIORANO
FIORANO
FIORANO

JE - RACING
FOLLONICA
FIORANO
DUCALE
FOLLONICA
FIORANO
FIORANO

LA FORTEZZA
FIORANO

FIRENZE
BIASSONO
FIORANO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (17:05)

Varano Dé Melegari, 18 - 19 giugno 2005

MOTO

HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

HONDA
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA

GIRO VELOCE

G

4° MARIOTTI Marches

TEMPO DISTACCO
19'28.754 117.047 Km/h
19'44.188 15.434
19'64.293 25.539
19'57.243 28.489
20'03.254 34.500
20'03.459 34.705
20'05.798 37.044
20'06.185 37.431
20'08.587 39.833
20'14.407 45.653
20'15.933 47179
20'36.801 1'08.047
20'40.781 1'12.027
20'12.488 1 GIRO
20'13.741 1 GIRO
13'63.704 5 GIRI

7'56.808 10 GIRI

ORAFINE ( )

VEL GIRO VELOCE

1'12.029 4
1'12.952 11
1'13.818 10
1'13.850 6
1'14.159 10
1'13.727 16
1'14.300 9
1'14.411 5
1'14.453 6
1'14.801 15
1'14.437 9
1'14.994 8
1'15.207 15
1'18.692 11
1'18.790 15

1'13.911 11
1'15.091 4

1'12.029 118.702Km/h
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



